automotores, tipo executivo, conforme especificações contidas no item 2 da 
Ata de Registro de Preços n° 06/2012 da Secretaria de Gestão e Planejamento

Vigência: Prazo de 12 (doze) meses, contados a partir de 29/05/2013.
Dotação Orçamentária: 1501.04.122.4001.4001.03
Valor total: R$ 27.360,00 (vinte e sete mil trezentos e sessenta reais)
Fund. Legal: Decreto Estadual n° 7.437/2011

UEÍRA
■Chefe

PROCURADORIA-GERAL DO 
ESTADO

G A B IN ETE  DO P R O C U R A D O R -G E R A L DO ESTADO 
EXTR ATO  DO C O N TR A TO  N°. 004/2013

O Estado de Goiás, ora contratante, através da Procuradoria-Geral

[...]

inicio em 29/05/2013, para FO RN ECIM ENTO  DE INFO RM AÇÕES 
R ELATIVAS A  P U B LIC A Ç Õ E S  JU D IC IA IS  P AR A  A  
PR O C U R A D O R IA -G E R AL DO ESTADO , à conta da dotação 
orçam entária 2013.1401.02.122.4001.4001.03.00, no valor total de 
R$ 27.800,64 (vinte e sete mil e oitocentos reais e sessenta e quatro 
centavos), para atender à PGE/GO, com entrega parcelada, por 12 
(doze) meses, decorrente do Pregão E letrônico n° 002/2013, tudo 
conform e processo n° 201200003002643 de 27/03/2012.

Gabinete do Procurador-G eral do Estado, em Goiânia, aos 29 dias do

[...]

Modalidade de Licitação Concorrência n°. 001/2012
3. Identificação do Termo Contrato n°. 28/2012

4. Objeto Original
Contratação de empresa 
especializada para execução de 
obras de pavimentação urbana no 
Setor tempo Novo na Cidade de 
Goiás.

5. Valor Original R$ 380.214,96 (trezentos e 
oitenta mil, duzentos e quatorze 
reais e noventa e seis centavos)

6. Partes

CPF-
MF/CNPJ-MF

03.650.822/0001-06

Nome/Razão
Social

Construtora Rabelo Ltda.

CPF-
MF/CNPJ-MF

03.540.410/0001-13

Nome/Razão
Social

Agência Goiana de 
Desenvolvimento Regional

7. Vigência Original Data de Início 05/12/2012

[...]

MODALIDADE: Pregão Presencial n°. 001/2013PROCESSO: 201200037001547OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS AEREAS E HOSPEDAGEM. 

TIPO: MAIOR DESCONTO (GLOBAL)
VALOR ESTIMADO: 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

ESTADO DE GOIÁS 
AGÊNCIA GOIANA DO SISTEMA DE EXECUÇÃO PENAL 

GERÊNCIA DE LICITACÔES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

N“. 015/2013
Às 08:30 horas do dia 04 de junho de 2.013, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, o Sr.

[...]

Contrato de prestação de 
serviço de fornecimento de informações judiciais (publicações das 
justiças, Federal, Estadual, Eleitoral e Trabalhista), extraídos dos 
respectivos Diários da Justiça Eletrônico, onde figura como parte a 
AGRODEFESA; 5. VALOR DO CONTRATO: R$ 738,00 
(setecentos e trinta e oito reais) 6. PARTES: AGRODEFESA - 
Agência Goiana de Defesa Agropecuária (CONTRATANTE) -  
CNPJ/MF: 06.064,227/0001-87 e AViSO URGENTE CLIPING E 
SOFTWARES LTDA. (CONTRATADA) -  CNPJ n°.
00.190.951/0001-70; 7. VIGÊNCIA; 12 (doze) meses a partir da 
assinatura 8.

[...]

Concorrência. O edital tem como objeto a 
reforma e adaptação do prédio da Agência 
Goiana de Regularização (AGR), em Goiânia, 
neste Estado, conforme documentação contida 
no  ̂ processo 7948/11, cadastrado nesta

* CONCEPÇÃO ENGENHARIA LTDA; no
valor de R$ 3.796.395,16 (três milhões, 
setecentos e noventa e seis mil, trezentos e 
noventa e cinco reais e dezesseis centavos)

Gabinete da Presidência da Agência Goiana de 
Transportes e Obras -  AGETOP, em Goiânia, ao 03 
(três) dias do mês de junho do ano de 2013.

Jayme E 
P

iincon
ügmwspw*
Chefe cie «QOinete 

AGETOP

H O M O LO G AÇÃO  DE LICITAÇÃO